平成 24 年 11 月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ｱ ｲ ﾒ ﾀ ﾙ ﾃ ｸ ﾉ ﾛ ｼ ﾞ ｰ

代表者名 代表取締役社長        大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先       常務取締役         齋藤 誠

（TEL 029－831－1791）

当社の親会社 いすゞ自動車株式会社

代表者名 代表取締役社長        細井 行

(コード番号 7202 東証第 1部）

平成 25 年３月期第２四半期業績予想値と実績値との

差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社では、平成 24 年５月 11 日に公表いたしました平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間(平成 24 年４月１日～平成

24 年９月 30 日)の連結業績予想数値と実績値との間に差異が生じたこと、および平成 25 年３月期 (平成 24 年４月１日～平

成 25 年３月 31 日)の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 26,100 430 420 250 5 円 58 銭

今 回 実 績 値 （Ｂ） 24,346 336 272 165 3 円 68 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,754 △94 △148 △85 -

増 減 率 （％） △6.7 △21.9 △35.2 △34.0 -

（ご参考）前年同期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
24,770 423 385 64 1 円 43 銭

差異の理由

 中国市場の減速等により、主に建設機械・産業車輌・産業機械を中心に需要が減少したことを理由に、平成 25 年３月期第

２四半期連結累計期間(平成24年４月１日～平成24年９月30日)の連結業績予想数値と実績値との間に差異が発生いたしま

した。

２．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 53,200 1,130 1,070 650 14 円 50 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 48,400 620 470 280 6 円 24 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △4,800 △510 △600 △370 -

増 減 率 （％） △9.0 △45.1 △56.1 △56.9 -

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
52,937 809 702 248 5 円 55 銭

修正の理由

平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異の理由と同様の理由により、平成 25 年３月期

通期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の連結業績予想を修正いたしました。

 （注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであります。実際の業績は今後

様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上